

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd and final					
Name of work: Const of Road					
from Dhenukei to Totaka					
Tag at puz to Takhab					
Totaka under Mmcsy (Se)					
N/Agency: Palak Intertel					
Art Rd.					
Ag & No: 42/Mmcsy/ISD/21-22					
Date of Start: 27.03.2021					
Date of Comp: 26.12.2021					
Actual Date of Comp: 21.9.2021					

Further measurement — N.A.

21.2.2022
B

23/02/22
AE

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
(1) Clearing & Grubbing of 2M	(1) P-8				
0.05 Hae	0.52970.33	1/4			2649.00
(2) P/R work p 3M 2 D of Alle	(2) P-8				
14					
0.260 Km	0.13064.37	1/4			3397.00
(3) Cost of curb with app Mal Lev. 1000mm	(3) P-8				
14					
197.24 m	197.04	1/4			38864.00
(4) Excavation of Nursery Cutting	(4) P-8				
14					
19.50 m	130.83	1/4			2551.00
(5) Cost of curb with excavator Soul	(5) P-8				
14					
11.70 m ²	96.75	1/4			1132.00
(6) Cost of 123 m	(6) P-8				
14					
31.16 m	3609.40	1/4			112469.00
(7) Door and Lay up 3M	(7) P-9				
14					
73.85 m ²	4819.77	1/4			355940.00

Continuation

517002.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑧ Cost of unreinforced cement concrete 1:30 in Pavement					
24 (8) P-9					
157.54 m ² CR 8356.44/m ²					1316474.00
⑨ Cost of subgrade and earth shoulder					
24 (9) P-9					
125.13 m ² CR 183.39/m ²					22941.00
⑩ Form and Laying Brick on edge slope					
24 (10) P-9					
130.00 m ² CR 552.24/m ²					71794.00
⑪ Form and Laying Reel Marking					
24 (11) P-9					
52.00 m ² CR 859.51/m ²					44698.00
⑫ Form and Laying Brick on Reel duct Pipe					
10 (12) P-10					
5.00 met CR 936.03/m ²					4680.00
⑬ R/A of Boundary Pillar					
14 (13) P-10					
10 No CR 533.70 each					5330.00

Continuation

198296

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) R/A of km per in (14) P-10					
01 No CR 2432.71/each					2433.40
(15) R/A of 200m per in (15) P-10					
01 No CR 652.62/each					653.0
(16) P/A of divn board in (16) P-10					
01 No CR 10217.62/each					10218.9
(17) P/A of 750m x 600m sign board in (17) P-10					
01 No CR 6557.84/each					13116.4
(17) 600m x 450m sign board 01 No CR 4606.14/each					4606.0
(18) Random A/c of 4 piece messy lot Centre of area board in (18) P-11					
03 No CR 10368.82/each					31106.0
Total					R, 2045048.40

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BA B	20	450	18.00
Add 12% A.G.T. @ 4%			2	45	106.00
Add 1% P.L. cess @ 1%			2	450	.00
Add 1% W.B. & S.A. @ 1%			2	3436	.00
Total Rs			23	343	40.00
Less 18-18% A.					
Below Rat @ 1%		R	4	243	83.00
			R	19	09957.00
Less per Arrear					
Payment @ 1%		R	1	683	255.00
Bal R			2	267	02.00

Date
 21-2-2022
 By

23/02/22
 ME

CHD
 21/2